
ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРОМЫШЛЕННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ  

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В.И. ЗАВОЛЯНСКОГО» 

 

ПРИКАЗ 

21.08.2024 г.                                                                                                                   №       -уч 

г. Мичуринск 

 

О зачислении поступающих на первый курс  

очной формы обучения по программам  

среднего профессионального образования  

 

 

В соответствии с Правилами приёма в ТОГАПОУ «Промышленно-

технологический колледж им. В.И. Заволянского» на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный год 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счёт бюджетных 

ассигнований бюджета субъекта РФ по основным профессиональным 

образовательным программам среднего профессионального образования 

очной формы обучения с 01 сентября 2024 года лиц, рекомендованных 

приёмной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа 

об образовании по собственной инициативе, согласно приложению № 1. 

      Основание: протокол заседания приёмной комиссии от «19» августа 2024 г.  № 1 

 

       

2.        Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Серову Л.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ____________________________/ Е.А. Бабайцева 



Приложение № 1  

к приказу директора 

от 21 августа 2024 г.  № 94-уч 

 

Список лиц для обучения  

по программам среднего профессионального образования  

за счёт бюджетных ассигнований бюджета  субъекта РФ  

 

1. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 23.01.07 

Машинист крана (крановщик), квалификация Машинист крана автомобильного, 

Водитель автомобиля: 

1.1. На базе основного общего образования 

1.1.1 Аветян Вадим Артушевич 

1.1.2 Вохидов Парвиз Рузибоевич 

1.1.3 Ермаков Денис Владимирович 

1.1.4 Зубов Максим Вячеславович 

1.1.5 Камнев Владислав Станиславович 

1.1.6 Королев Данила Александрович 

1.1.7 Масловский Андрей Максимович 

1.1.8 Микляев Михаил Дмитриевич 

1.1.9 Пимкин Дмитрий Анатольевич 

1.1.10 Рождественский Сергей Дмитриевич 

1.1.11 Саканян Андраник Хоренович 

1.1.12 Фомин Дмитрий Сергеевич 

1.1.13 Черкашин Максим Игоревич 

1.1.14 Чуканов Илья Андреевич 

 

2. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 23.01.17 

Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей, квалификация Мастер по ремонту 

и обслуживанию автомобилей:  

2.1. На базе основного общего образования 

2.1.1 Бекин Дмитрий Александрович 

2.1.2 Борзых Владислав Валерьевич 

2.1.3 Буцких Денис Владимирович 

2.1.4 Горчаков Максим Вячеславович 

2.1.5 Гриб Сергей Иванович 

2.1.6 Калугин Никита Михайлович 

2.1.7 Каширин Олег Андреевич 

2.1.8 Козлов Аркадий Александрович 

2.1.9 Котельников Иван Алексеевич 

2.1.10 Купера Анастасия Дмитриевна  

2.1.11 Наторин Андрей Викторович 

2.1.12 Никотинин Владимир Михайлович 

2.1.13 Попов Даниил Игоревич 

2.1.14 Самонин Максим Алексеевич 

2.1.15 Сигачев Максим Александрович 

2.1.16 Суворинов Данила Сергеевич 

2.1.17 Терехов Андрей Сергеевич 

2.1.18 Федоров Артём Вячеславович 

2.1.19 Халилов Элчинбек Неъматулло угли 

2.1.20 Цветков Даниил Романович 

2.1.21 Чуканов Игорь Андреевич 



2.1.22 Чуканов Павел Алексеевич 

2.1.23 Шатилов Алексей Станиславович 

 

3. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 15.01.05 

Сварщик ручной и частично механизированной сварки (наплавки), квалификация 

СВАРЩИК ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом и 

неплавящимся электродом в защитном газе:  

      3.1 На базе основного общего образования 

3.1.1 Алехин Александр Сергеевич 

3.1.2 Баскаков Денис Андреевич 

3.1.3 Гундарев Кирилл Николаевич 

3.1.4 Гусоян Зораб Ростамович 

3.1.5 Дудин Михаил Денисович 

3.1.6 Иванников Александр Дмитриевич 

3.1.7 Иванников Артём Олегович 

3.1.8 Конобеев Антон Викторович 

3.1.9 Мамедов Фарид Шиназиевич 

3.1.10 Новиков Рудольф Алексеевич 

3.1.11 Толстов Данил Денисович 

3.1.12 Тягунов Сергей Александрович 

3.1.13 Хмыров Арсений Сергеевич 

3.1.14 Честных Григорий Олегович 

 

4. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 43.01.09 

Повар, кондитер, квалификация Повар, Кондитер:  

      4.1 На базе основного общего образования 

4.1.1 Арапова Ульяна Дмитриевна 

4.1.2 Головин Сергей Романович 

4.1.3 Дыкин Андрей Владимирович 

4.1.4 Евдокимова Анастасия Андреевна 

4.1.5 Егорова Ольга Анатольевна 

4.1.6 Кириллова Виктория Викторовна 

4.1.7 Кондратова Анастасия Сергеевна 

4.1.8 Коршунова Кристина Алексеевна 

4.1.9 Кувшинов Евгений Александрович 

4.1.10 Кузнецов Максим Николаевич 

4.1.11 Лабинская Анна Олеговна 

4.1.12 Митрошкина Виктория Юрьевна 

4.1.13 Муравьева Анна Александровна 

4.1.14 Мягких Олеся Маратовна 

4.1.15 Нечаева Виктория Павловна 

4.1.16 Полванова Фарзона Фуркатджоновна 

4.1.17 Протасова Татьяна Викторовна 

4.1.18 Пятых Нина Игоревна 

4.1.19 Соколенко Марина Алексеевна 

4.1.20 Тикунова Мария Вячеславовна 

4.1.21 Фильчагина Татьяна Алексеевна 

4.1.22 Черепахина Дарья Алексеевна 

4.1.23 Черных Виктория Руслановна 

4.1.24 Шестакова Валентина Викторовна 

4.1.25 Шипилова Евгения Михайловна 



5. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 15.01.38 

Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков, квалификация Оператор-

наладчик металлообрабатывающих станков: 

      5.1 На базе основного общего образования 

      5.1.1 Бегдамиров Иван Рафаэлевич 

      5.1.2 Бочарников Кирилл Андреевич 

      5.1.3 Иноземцев Артемий Павлович 

      5.1.4 Медведев Иван Олегович 

      5.1.5 Титов Кирилл Романович 

 

6. По программе подготовки специалистов среднего звена 15.02.16 Технология 

машиностроения, квалификация Техник-технолог: 

      6.1 На базе основного общего образования 

      6.1.1 Востриков Иван Сергеевич 

      6.1.2 Голованов Никита Дмитриевич 

      6.1.3 Дзюбло Артем Викторович 

      6.1.4 Дробышев Виктор Романович 

      6.1.5 Жидяев Никита Михайлович 

      6.1.6 Кожухов Антон Александрович 

      6.1.7 Корнеев Сергей Владимирович 

      6.1.8 Пантюхин Максим Андреевич 

      6.1.9 Потапенко Владислав Александрович 

      6.1.10 Простяков Дмитрий Алексеевич 

      6.1.11 Ремнев Дмитрий Валерьевич 

      6.1.12 Сигачёв Максим Павлович 

      6.1.13 Сливов Сергей Сергеевич 

      6.1.14 Стародубов Андрей Никитович 

      6.1.15 Суров Сергей Евгеньевич 

      6.1.16 Тарасенко Николай Васильевич 

      6.1.17 Уваров Артём Эдуардович 

      6.1.18 Филин Данил Алексеевич 

      6.1.19 Хизов Степан Викторович 

      6.1.20 Черенков Дмитрий Николаевич 

      6.1.21 Шишлаков Михаил Владимирович 

      6.1.22 Яськов Артем Денисович 

 

7. По программе подготовки специалистов среднего звена 09.02.07 Информационные 

системы и программирование, квалификация Программист:  

       7.1 На базе основного общего образования 

7.1.1 Арапов Антон Александрович 

7.1.2 Беклемышева Ульяна Викторовна 

7.1.3 Болдырев Никита Сергеевич 

7.1.4 Дмитрук Алёна Витальевна 

7.1.5 Ионычев Иван Максимович 

7.1.6 Калугина Юлия Викторовна 

7.1.7 Карамнов Владимир Алексеевич 

7.1.8 Кретинина Алина Денисовна 

7.1.9 Кузьмин Егор Павлович 

7.1.10 Кулакова Виктория Александровна 

7.1.11 Лахин Иван Андреевич 

7.1.12 Максимова Ирина Сергеевна 

7.1.13 Микляев Даниил Валерьевич 



7.1.14 Михина Юлия Алексеевна 

7.1.15 Муралёв Евгений Алексеевич 

7.1.16 Ненашев Артём Владиславович 

7.1.17 Протас Денис Юрьевич 

7.1.18 Романов Даниил Сергеевич 

7.1.19 Румба Альбина Геннадьевна 

7.1.20 Седов Архип Вячеславович 

7.1.21 Стребкова Алина Сергеевна 

7.1.22 Федоров Сергей Олегович 

7.1.23 Фетисов Дмитрий Александрович 

7.1.24 Шевченко Игорь Дмитриевич 

 

8. По программе подготовки специалистов среднего звена 08.02.08 Монтаж и 

эксплуатация оборудования и систем газоснабжения, квалификация Техник: 

      8.1 На базе основного общего образования 

8.1.1 Аксенов Алексей Юрьевич 

8.1.2 Болотов Артём Олегович 

8.1.3 Гуркин Константин Сергеевич 

8.1.4 Зацепин Артем Анатольевич 

8.1.5 Иванов Захар Сергеевич 

8.1.6 Кожухов Сергей Сергеевич 

8.1.7 Морковин Владимир Александрович 

8.1.8 Морозан Михаил Владимирович 

8.1.9 Попов Матвей Павлович 

8.1.10 Приходский Александр Владимирович 

8.1.11 Раздорский Александр Юрьевич 

8.1.12 Сафонов Захар Олегович 

8.1.13 Свиридов Андрей Александрович 

8.1.14 Смагин Григорий Русланович 

8.1.15 Сухарев Дмитрий Александрович 

8.1.16 Шваб Григорий Юрьевич 

 

9. По программе подготовки специалистов среднего звена 29.02.10 Конструирование, 

моделирование и технология изготовления изделий легкой промышленности (по 

видам), квалификация Технолог – конструктор: 

      9.1 На базе основного общего образования 

      9.1.1 Аюпова Зилан Телмановна 

      9.1.2 Балакирева Ольга Андреевна 

      9.1.3 Дякина Кристина Сергеевна 

      9.1.4 Игумнова Мария Сергеевна 

      9.1.5 Каменская Елизавета Александровна 

      9.1.6 Карпова Елена Михайловна 

      9.1.7 Кутукова Галина Викторовна 

      9.1.8 Миляева Диана Сергеевна 

      9.1.9 Моисеева София Евгеньевна 

      9.1.10 Никульшина Нелли Михайловна 

      9.1.11 Орлова Анастасия Сергеевна 

      9.1.12 Павлова Валерия Алексеевна 

      9.1.13 Пантюхина Наталья Витальевна 

      9.1.14 Пузикова Анастасия Ивановна 

      9.1.15 Сухарева Полина Павловна 

      9.1.16 Черепова Диана Владимировна 



     9.1.17 Шайдурова Анастасия Сергеевна 

 

10. По программе подготовки специалистов среднего звена 43.02.15 Поварское и 

кондитерское дело, квалификация Специалист по поварскому и кондитерскому 

делу:  

      10.1 На базе основного общего образования 

      10.1.1 Аксенов Виталий Юрьевич 

      10.1.2 Борисов Сергей Александрович 

      10.1.3 Гончарова Анастасия Васильевна 

      10.1.4 Демьянова Елена Алексеевна 

      10.1.5 Касаткина Ксения Николаевна 

      10.1.6 Каткова Анна Сергеевна 

      10.1.7 Коровина Мария Сергеевна 

      10.1.8 Коршунова Марина Сергеевна 

      10.1.9 Макарова Анна Михайловна 

      10.1.10 Манаенков Константин Дмитриевич 

      10.1.11 Маслова Дарья Денисовна 

      10.1.12 Медведев Матвей Олегович 

      10.1.13 Мещерякова Надежда Романовна 

      10.1.14 Микляев Владислав Витальевич 

      10.1.15 Ненашев Михаил Константинович 

      10.1.16 Ненашева Алёна Леонидовна 

      10.1.17 Подольский Антон Сергеевич 

      10.1.18 Попова Ульяна Алексеевна 

      10.1.19 Рязанова София Викторовна 

      10.1.20 Сергиенко Елена Сергеевна 

      10.1.21 Скоморохова Анастасия Александровна 

      10.1.22 Сухарева Екатерина Николаевна 

      10.1.23 Сухушина надежда Сергеевна 

      10.1.24 Трофимова Елизавета Ивановна 

      10.1.25 Халяпина Алина Александровна 

      10.1.26 Чермошенцева Оксана Александровна 

      10.1.27 Черных Екатерина Владиславовна 

      10.1.28 Чуркина Ксения Владимировна 

      10.1.29 Ястребкова Анастасия Александровна 

      10.1.30 Ястребкова Виктория Дмитриевна 

 

11. По программе подготовки специалистов среднего звена 23.02.07 Техническое 

обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей, квалификация 

- Специалист: 

      11.1 На базе основного общего образования 

      11.1.1 Агванян Артём Самвелович 

      11.1.2        Азатян Артур Азатович 

      11.1.3  Балюк Илья Сергеевич 

      11.1.4 Белкин Иван Николаевич 

      11.1.5        Богданов Егор Александрович 

      11.1.6        Васильев Сергей Алексеевич 

      11.1.7        Горшков Артём Анатольевич 

      11.1.8  Епишин Максим Александрович 

      11.1.9    Ионов Ярослав Алексеевич 

      11.1.10 Исаков Антон Вадимович 

      11.1.11 Кашкин Степан Алексеевич 



     11.1.12 Клычников Михаил Викторович 

     11.1.13 Краснослободцев Никита Михайлович 

     11.1.14 Кузнецов Илья Павлович 

     11.1.15 Лепихов Федор Александрович 

     11.1.16 Логунов Денис Олегович 

     11.1.17 Мильцин Кирилл Вячеславович 

     11.1.18 Можаров Алексей Олегович 

     11.1.19 Поплевин Данила Романович 

     11.1.20 Попов Алексей Дмитриевич 

     11.1.21 Попов Данила Александрович 

     11.1.22 Пузиков Владимир Владимирович 

     11.1.23 Ревин Иван Игоревич 

     11.1.24 Сидоркин Дмитрий Романович 

     11.1.25 Стукалова Алина Александровна 

     11.1.26 Сухорученко Игорь Максимович 

     11.1.27 Трошин Максим Александрович 

11.1.29       Хайруллин Данила Фидаилович 

     11.1.29 Черников Игорь Викторович 

     11.1.30       Чудин Николай Иванович 

 

 


		2024-08-22T10:53:24+0300
	Е.А.Бабайцева
	я подтверждаю этот документ




